Протокол J\ir 2

заседаЕия Управляющего совета МБУ ДО (ДДТ>

от 21.10.2025 r.

Присутствовали: lб человек

Повестка дня.

1. Утверlкдение плана работы Управляющего совета 2а24-2а25 учебный год
2. Утверждение регламента работьi ушравляющего совета

З. Организация образователъной деятелъt{ости в 2024-2а25 учебном году.

4. Согласование образовательных программ, учебных шланов и т.п. на новыit

учебный год

СЛУШАЛИ:

l. По первому вопросу выступил Мусаева А.А., которая представила на

утверждение план работьi УС на 2а24-2а25учебный год.
РЕ,ШИЛИ: утвердить план работы УС на 2024-2а25 учебный год.

2. По вторOму вопросу выступила Гусенаджиева С.М., которая
представила на утверждение регламент работы УС на 2024-
2025учебный год"
РЕШИЛИ: утвердить пlrан работы УС на 2024-2а25 учебный год.

З. По четвертому вопросу слушzши зам. директора по УВР Исш,rаилова

Э.Х., которая рассказала об организации образовате;rьной деятельности
в 2024-2а25 учебном году. Был рассмотрен учебный план учрех{дения.
РЕШИЛИ: одобритъ учебный план учреждения на 2024-2025 учебный
год,

4. Выступила зам. директора шо УВР, Исмаилова Э.Х., которая
представила на согJIасование JIокальные акть1, рабочие шрограммы,

учебные планы и т. п"

РЕШИЛИ: одобрить, представленные документы, руковOдствсваться
ими в работе.

Председателъ УС: Гусенаджиева С.М.

Секретаръ УС: Ачаканова Р.П.ry{